KUKKO // Pull forward

Ha3BaHue apTUKyna

N2 apT.

Cepusa

WTPUX-KOA

TexHnuYecKas XxapaKTepuctuka

WapukonogwmunHuk ISO

HunameTp Bana

Fny6buHa pukcaumm

2
-
['h WnprHa dprKcaunm BHeLWHAA
™

anIBOp, C HAPY»KHbIM WHECTUTPAHHNKOM

I

Bec

o

29-A-69 JIuCT AaHHbIX apTUKyna

29-A-69
29-A-69
4021176101878

MeTpuYecKun

6004-6013;
6201-6206;
6300-6305

6-40 mm
25-95mm
115-210 mm
12 mm

2.02 kg

YHuBepcanbHbiin HAbop ans
AEMOHTa)a NOALWNNHNKOB

[na npocToro n Nérkoro geMoHTa<a NoALWNMHNKOB,
KaTyLlekK, LWKNBOB, POTOPOB M aHANOIMMYHbIX AeTanemn
MOTOLIMKIOB M MPOYMX MOTOCPEACTB.

B A0Max

6004-6013;
6201-6206;
6300-6305

1/4-15/8 inch
1-33/4inch
41/2-81/4inch

www.kukko.com
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